

CEBRA A/S, ARKITEKTER MAA

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2012

Hanne Leth Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CEBRA A/S, ARKITEKTER MAA Vesterbro Torv 1 8000 Århus C Telefonnummer: 87303439 CVR-nr: 26686407 Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Frederiksgade 76 8000 Århus C CVR-nr: 18216833

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

CEBRA er et arkitektfirma, der med baggrund i det århusianske arkitektmiljø er grundlagt ud fra et ønske om at skabe en mere personlig arkitektur helt efter egne holdninger og ambitioner.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011 har resulteret i et nettooverskud på tkr. 81. Resultatet er som udgangspunkt ikke tilfredsstillende set på baggrund af en god aktivitetsstigning.

Forøgede omkostninger til bl.a. fremmed arbejde samt øget akkvisering mod nye opgaver, som især har drejet sig om udgivelsen af en ny bog om CEBRA, har udlignet fremgangen i dækningsbidraget.

Branchen er ligeledes stadig præget af den globale økonomiske krise, men der er dog positive tendenser at spore generelt, således også hos CEBRA. Endvidere har CEBRA deltaget i ressourcekrævende konkurrencer, hvoraf flere er vundne, men kun en er fuldt igangsat på nuværende tidspunkt.

I denne forbindelse skal det nævnes, at projektet for et større museumsbyggeri på Sjælland, som blev vundet i juni 2011, har fået en senere opstart end oprindeligt forventet. Dette projekt vil ved forventet opstart i 2012 medføre aktivering af rådgiverydelser hos CEBRA i størrelsesordenen 20-25 mio. kr. ekskl. moms.

Aktivitetsniveauet ved indgangen til regnskabsåret 2012 er højt og ledelsen forventer et positivt resultat.

Senest er der i starten af året vundet to konkurrencer, som tilsammen aktiverer rådgiverydelser hos CEBRA for ca. 7 mio. kr. ekskl. moms.

Usikkerhed ved indregning og måling

Igangværende arbejder for tkr. 1.430 vedrører udført projektarbejde, der efter aftale med bygherre først kan faktureres, når aftalte forudsætninger bliver opfyldt, hvilket forventes at ske i løbet af 2012. Ledelsen udtrykker derfor en usikkerhed vedrørende målingen af denne del af igangværende arbejder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Bruttoresultat		9.986.052	9.304.664
Personaleomkostninger		-9.555.099	-8.842.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.199	-336.648
Resultat af ordinær primær drift		142.754	125.171
Andre finansielle indtægter		42.022	55.232
Øvrige finansielle omkostninger		-69.346	-110.637
Ordinært resultat før skat		115.430	69.766
Skat af årets resultat		-34.381	-17.995
Årets resultat		81.049	51.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.049	51.771
I alt		81.049	51.771

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.591	228.647
Indretning af lejede lokaler		98.225	196.450
Materielle anlægsaktiver i alt		264.816	425.097
Andre tilgodehavender		146.899	97.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.899	97.164
Anlægsaktiver i alt		411.715	522.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.688.122	2.169.101
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.173.091	4.241.673
Udskudte skatteaktiver		169.802	206.519
Tilgodehavende skat		94.000	146.000
Andre tilgodehavender		14.845	14.575
Periodeafgrænsningsposter		83.497	76.631
Tilgodehavender i alt		5.223.357	6.854.499
Likvide beholdninger		353.770	31.989
Omsætningsaktiver i alt		5.577.127	6.886.488
AKTIVER I ALT		5.988.842	7.408.749

Balance 31. december

Passiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		2.077.828	1.996.779
Egenkapital i alt		2.577.828	2.496.779
Gæld til banker		823.219	1.518.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.754	760.188
Anden gæld		1.946.041	2.633.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.411.014	4.911.970
Gældsforpligtelser i alt		3.411.014	4.911.970
PASSIVER I ALT		5.988.842	7.408.749

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 580 og leasingforpligtelser på tkr. 90.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant tkr. 1.000 er sikkerhedsstillet engagement med Sydbank A/S.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. maj 2012.